taqdim qilaturib: "Senga harqanday kishini sehrlab qo'yadigan bir asarni

ko'rsataymi?",-deb hitob qilgan. Imom al-Buxoriyning ushbu asari Turkiyada

to'qqiz jildda nashr qilingan. Asar qo'lyozmasining ba'zi qismlari Haydarobod

kutubxonasida saqlanadi, u "kof" harfidan boshlanib, kitobning oxirigacha yetadi.

Agar 1361-1362 hijriy (1941-1942 melodiy) yillarda sakkiz qism to'rt jildda chop

etilgan. "At-Tarix al-kabir" kitobi sahobalar, tobe'iynlarning izdoshlari (atbo')dan

Kitob al-ashribati (Ichimliklar (sharbatlar) haqida kitob). Ushbu asar

haqidagi qisman ma'lumotlar ad-Doruqutniyning "al-Mu'talaf va al-Muhtalaf"

nomli kitobida keltirilgan. Asar bizgacha yetib kelmagan bo'lsa kerak.

21. Qazoyo as-sahoba vat-tob'yeiyn ("Sahobalar va tobe'iynlar hukumlari")

nomli asarini Imom al-Buxoriy 827|212 hijriy sanada "at-Tarix al-kabir" ("Katta

tarix") asaridan ham oldin tasnif qilgan. Sahobalar va tabe'iynlar haqidagi qimmatli

ma'lumotlarni, ular to'g'risidagi amaliy munosabatlarni o'zida mujassam qilgan

ushbu asar, ming afsuski, bizgacha yetib kelmagan.

22. Kitob ar-Riqoq (Nafosat haqida kitob).